» KONECNE VYSLEDKY K 14. 6. 2010

Region Jizni Morava (okresy Brno-mésto, Brno-venkov, Olomouc, Prostéjov, Vyskov)

hodnoceni podle mnozstvi papiru v pfepoctu na jednoho Zaka
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Néazev

Zakladni Skola a mate Fska Skola
Matefska Skola

Matefska Skola

Matefska Skola

Zakladni Skola a Mate Fskéa Skola
Zakladni Skola

Zakladni Skola a matefskéa skola
Matefska Skola

Zakladni skola

Zakladni Skola

Zakladni Skola

Zakladni Skola

Zakladni skola

Jubilejni ZS Masarykova a MS
Zakladni skola

Zakladni skola

Zakladni Skola a Materskéa Skola
Matefska Skola

Zakladni Skola

Jubilejni Masarykova ZS a MS
Zakladni Skola a matefskéa skola
Zakladni Skola a Materskéa skola
Zakladni Skola a matefskéa Skola
Zakladni Skola a Materskéa Skola
Matefska Skola

Matefska Skola

Zakladni Skola a Materskéa skola
Zakladni skola

Matefska Skola

Matefska Skola

Zakladni Skola

Matefska Skola

Zakladni Skola a Materskéa skola
Matefska skola STUDANKA
Matefska Skola a Zakladni Skola
Zakladni Skola

Matefska Skola

Zakladni skola

Zakladni Skola — 1. st.

Zakladni skola

Zakladni Skola

Zakladni Skola a Materskéa Skola
Zakladni Skola a Matefskéa Skola
Zakladni skola

Zakladni skola

Matefska Skola

Matefska Skola

Zakladni Skola a Materskéa Skola
Zakladni Skola a Matefska Skola
Matefska Skola

Zakladni Skola a Materskéa skola
Matefska Skola

Zakladni Skola

Matefska Skola

Matefska Skola

Masarykova zakladni Skola
Zakladni skola

MSS, ZSS a 3kola prakticka
Zakladni Skola

Zakladni Skola a Materskéa Skola
Zakladni Skola

Zakladni Skola T. G. Masaryka

Adresa

Unkovice 28, Zab éice

Niva 119, Drahany

Uvoz 172, Domasov

Nevojice 67, Bu €ovice
Nadrazni 7, BlaZovice

Skolni 11, Troubsko

Moravské Branice 74, Dolni Kounice
Palackého 200, Ujezd u Brna
Za Kostelem 2, Prisnotice
Rosténice 98, Rosténice - Zvonovice
Opatovice 66, Rajhrad

Hlavni 36, Rajhradice
Moravské Malkovice 16

Nové Branice 131
Komenského 2/703, Ofechov
VeleSovice 181, Rousinov
RaSovice 66

Svermova 11, Brno

Moravské Prusy 175, VySkov
Drahany 176

Reznovice 88, lvandice
MileSovce 112, Otnice

Racice 170, Racice - Pistovice
Skolni 106, BoSovice
TrbouSany 70

Videnska 39a, Brno

Na Budinku 80, Kobylnice
Praviov 100, Dolni Kounice
Ujezd u Rosic 61, Zastavka
Kucerov 4, vySkov

Smetanova 2, Dolni Kounice
Orlovice 62

Viniéné Sumice 42

Ondrova 25, Brno

Skolni 18, Ostopovice

Zakrany 134, Zastavka
Puchyfova 13a, Brno

Kanice 135, Bilovice nad Svitavou
Skalovo nameésti 5, Prostéjov
V1. Majakovského 1, Prosté&jov
Kfivankovo nam. 11, Brno
RiSova 43, Ostrovacice
Kufimska 99, Moravské Kninice
ul. Dr. Horéka 24, Prostéjov
Komenského 151, Bilovice nad Svitavou
Skofepka 5, Brno

Prostéjovicky 67, Plumlov
Chudicce 19, Veverska BitySka
Palackého tf. 14, Prostéjov
Némcicky 59

Elisky Pfemyslovny 10, Brno
Proskovo nam. 6, Brno
Komenského 2/163, Hustopece
Bellova 2, Brno

Gemerska 506, Litovel
Kamenacky 4/3591, Brno
Mokré 352, Mokré - Horakov
Ibsenova 1, Brno

Komenského nameésti 495, Slavkov u Brna
Dolni Loucky 207

Skolni 284, Ujezd u Brna
Masarykova 167, HruSovany u Brna

Prdmér na
Zaka (kg)

1308,33
1118,67
746,15
543,53

524,32
510,00
460,45
384,30
298,18
274,44
270,91
243,67
240,00
240,00
231,78
216,55
211,30
207,73
206,76
199,63
194,21
178,60
160,39
155,24
141,60
135,14
128,00
126,40
126,36
110,67
98,91
92,86
92,83
90,60
90,38
90,00
87,47
86,90
82,24
79,55
77,85
74,29
73,60
73,57
70,58
69,29
68,75
66,27
64,83
64,80
61,90
61,40
60,00
58,93
58,53
55,77
55,68
54,43
53,68
53,41
52,99
52,19



63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.

Matefska Skola

Matefska Skola

Zakladni Skola

Reéalné gymnazium a ZS
Zakladni skola

Matefska Skola

Zakladni Skola a Materskéa skola
ZS a MS Jana Zelezného
Zakladni Skola

Matefska Skola

Zakladni skola

Zakladni Skola a Materskéa skola
ZbySovsky Domecek, o. s.
Zakladni Skola a Materskéa Skola
Zakladni Skola

ZS J. A. Komenského a MS
Zakladni skola

Zakladni Skola a materskéa skola
Zakladni skola

Mateiska skola POD SPILBERKEM
Matefska Skola

Zakladni Skola a Materska Skola
Zakladni skola

Matefska Skola

Zakladni skola

MS a zS SLUNICKO - Montessori
Zakladni Skola

Zakladni Skola

Matefska Skola

Zakladni skola

Zakladni skola

Zakladni Skola a Matefskéa Skola
Matefska Skola

Matefska Skola

Evropska ZS a MS

Zakladni skola

Zakladni skola

Zakladni Skola a Materskéa skola
MS a ZS pro sluchové postizené
Masarykova MS a ZS

Zakladni Skola a Materska Skola
Zakladni skola

Zakladni skola

Zakladni skola

Zakladni Skola a Materska Skola
Matefska Skola

Zakladni Skola

Zakladni skola

SS, 7S a MS pro zrakové postizené
Matefska Skola

Zakladni Skola a Materskéa Skola
Zakladni Skola a Materska Skola
Zakladni Skola

Charita Sternberk — stfedisko Litovel
Gymnazium a ZUS

Zakladni skola

ZS a MS pro télesné postizené
Matefska Skola

Zakladni Skola

Zakladni Skola a Materskéa skola
Zakladni skola

Matefska Skola

Zakladni Skola a Materska Skola
Zakladni Skola a Materska Skola
Zakladni Skola

Zakladni skola

Matefska Skola

Zakladni skola

Matefska Skola

Zakladni Skola a Materskéa Skola
Matefskéa 3kola VAZKA

Vyhon 54, Pfisnotice
Ménin 376

Beneska 181, Kobefice u Brna
Studentska 2, Prostéjov
Masarykova 20, Sokolnice
Drnovice 201
Melantrichova ul. 60, Prostéjov
Sidlisté svobody 24/79, Prostéjov
Svazna 9, Brno

Karnikova 4, Brno
Jasanova 2, Brno

Skolni 447, Zabgice
ZbySov 155, Kfenovice u Slavkova
Deblin 247

Bakalovo nabrezi 8, brno
Namésti Republiky 10, Brno
E. Valenty 52, Prostéjov
TéSany 305

Lastavkova 77, Brno
Udolni 9a, Brno
Amerlingova 4, Brno
Mostkovice 243
Antoninska 3/550, Brno
Hochmanova 25, Brno
Arménska 21, Brno
Sramkova 14, Brno
Novoméstska 21, Brno
Bosonozska 9, Brno
Bulharska 62, Brno

Skolni 711, Budovice
Hroznova 1, Brno
Blazkova 9, Brno

Oderska 2, Brno
Brechtova 6, Brno
Cejkovicka 10, Brno

Horni 16, Brno

Muténicka 23/4164, Brno
Pustimér 207
Novoméstska 21, Brno
Zemédélska 29, Brno
Kfidlovicka 30b, Brno
Hudcova 35, Brno
Kneslova 28, Brno
Nadrazni 4, Hustopece
Bosonozské nam. 44, Brno
Hudcova 47/435, Brno
Kotlarska 4, Brno
Méstanska 21, Brno
Kamenomlynska 2, Brno
Havli¢kova 169, HruSovany u Brna
Starikova 14, Brno
Hornikova 1, Brno
BeneSova 332, Modfice
Vitézna 1129, Litovel
Riegrova 17, Slapanice
Rehofova 3, Brno
Kocianka 6, Brno

Vackova 70, Brno

Vitézna 1250, Litovel
Husova 17, Brno
Palackého 68, Brno
Absolonova 20a, Brno
Chalabalova 2, Brno
Brodek u Konice 265
Horacké namésti 13, Brno
GajdoSova 3, Brno
LibusSina tfida 29, Brno
Lidicka 6a, Brno

Lukovany 95, Zastavka u Brna
Myslejovice 1

Rybnicka 45, Brno

49,29
47,80
46,67
45,57
43,42
43,21
43,20
42,06
39,29
37,79
35,56
34,96
33,14
32,86
28,63
28,18
27,22
27,08
26,69
22,71
22,40
22,17
21,19
20,00
18,87
17,45
17,36
16,27
15,60
14,94
14,77
14,54
14,40
13,20
12,33
12,11
11,66
11,39
11,00
10,76
10,40
9,84
9,63
9,62
8,89
8,50
7,94
7,33
7,06
7,01
6,91
6,37
5,20
5,04
4,80
4,49
4,00
3,78
3,45
2,83
2,36
2,13
2,11
1,52
1,09
0,84
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134. Zakladni Skola a Materska Skola Sadova 338, Zelesice 0
135. MS,zSaDbD Siroka 42, lvangice 0
136. Zakladni Skola a Materskéa Skola Veverské Kninice 44, Ostrovacice 0
hodnoceni podle celkového mnoZstvi papiru
Celkové
Pofadi Nazev Adresa mnozstvi (kg)
1. Zakladni Skola Komenského 2/703, O fechov 62580
2. Zakladni Skola ul. Dr. Horéka 24, Prost  éjov 43404
3. Matefska Skola Palackého 200, Ujezd u Brna 38430
4, Zakladni Skola Smetanova 2, Dolni Kounice 36200
5. Zakladni Skola Komenského 2/163, Hustope ¢&e 29220
6. Zakladni Skola a Materska Skola Palackého tf. 14, Prostéjov 27359
7. Zakladni Skola Komenského nameésti 495, Slavkov u Brna 23940
8. Reéalné gymnazium a ZS Studentska 2, Prostéjov 23650
9. Zakladni Skola — 1. st. Skalovo namésti 5, Prostéjov 22040
10. Zakladni Skola Komenského 151, Bilovice nad Svitavou 20540
11. Zakladni Skola a Materska Skola Melantrichova ul. 60, Prostéjov 19655
12. Zakladni Skola a Materska Skola Nadrazni 7, Blazovice 19400
13. Materska Skola Uvoz 172, Domasov 19400
14. Zakladni Skola Skolni 11, Troubsko 19380
15. Zakladni Skola Bakalovo nabrezi 8, Brno 18780
16. Zakladni Skola VI. Majakovského 1, Prostéjov 18536
17.  Z&kladni skola Skolni 284, Ujezd u Brna 18280
18. Materska Skola Niva 119, Drahany 16780
19. Zakladni Skola a materska Skola Unkovice 28, Zabgice 15700
20. Zakladni Skola Mokra 352, Mokra - Horakov 15480
21. Zakladni Skola a Materskéa Skola RiSova 43, Ostrovacice 15080
22. Masarykova zakladni Skola Kamenacky 4/3591, Brno 14500
23. Materska Skola Svermova 11, Brno 13710
24. 7S a MS Jana Zelezného Sidlisté svobody 24/79, Prostéjov 13122
25. Zakladni Skola Lastavkova 77, Brno 13080
26. Zakladni Skola VeleSovice 181, Rousinov 12560
27. Zakladni Skola Svazna 9, Brno 12180
28. Zakladni Skola Hlavni 36, Rajhradice 11940
29. Zakladni Skola a Matefska Skola EliSky Pfemyslovny 10, Brno 11080
30. Zakladni Skola E. Valenty 52, Prostéjov 10180
31. Zakladni Skola a Materska Skola MileSovce 112, Otnice 10180
32. Zakladni Skola a materska Skola Moravské Branice 74, Dolni Kounice 10130
33. Zakladni Skola Kfivankovo nam. 11, Brno 10120
34. Zakladni Skola Kanice 135, Bilovice nad Svitavou 10080
35. Zakladni Skola a Matefska Skola Na Budinku 80, Kobylnice 9600
36. Materska Skola a Zakladni Skola Skolni 18, Ostopovice 9580
37. Materska Skola Videnska 39a, Brno 9460
38. Zakladni Skola a Matefska Skola Dolni Loucky 207 9240
39. Materska Skola Nevoijice 67, Bu€ovice 9240
40. Zakladni Skola Opatovice 66, Rajhrad 8940
41. Matefska Skola Gemerska 506, Litovel 8896
42. Zakladni Skola Antoninska 3/550, Brno 8560
43. Zakladni Skola a Materskéa skola Viniéné Sumice 42 8540
44, Zakladni skola Moravské Malkovice 16 8400
45, Zakladni Skola a matefskéa Skola Racice 170, Racice - Pistovice 8180
46. Zakladni Skola T. G. Masaryka Masarykova 167, HruSovany u Brna 8090
47. 7S J. A. Komenského a MS Namésti Republiky 10, Brno 8060
48. Zakladni Skola Arménska 21, Brno 8000
49. Zakladni Skola a materska Skola Reznovice 88, lvandice 7380
50. Zakladni Skola Jasanova 2, Brno 7040
51. Zakladni Skola Moravské Prusy 175, VySkov 7030
52. Zakladni Skola Masarykova 20, Sokolnice 6860
53. Materska Skola Puchyfova 13a, Brno 6560
54. Zakladni Skola Za Kostelem 2, Prisnotice 6560
55. Zakladni Skola a Materska Skola Skolni 106, BoSovice 6520
56. Zakladni Skola Hroznova 1, Brno 6350
57. Zakladni Skola a Materska Skola Blazkova 9, Brno 6180
58. Zakladni Skola Bosonozska 9, Brno 6020
59.  Jubilejni ZS Masarykova a MS Nové Branice 131 5760
60. Zakladni Skola a Materska Skola Kfidlovicka 30b, Brno 5740
61.  Jubilejni Masarykova ZS a MS Drahany 176 5390
62. Masarykova MS a ZS Zemédélska 29, Brno 5220
63. Zakladni Skola Rosténice 98, Rosténice - Zvonovice 4940



64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
1109.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.

Zakladni skola

Zakladni Skola a Materska Skola
Zakladni Skola a Matefska Skola
Mateiska skola STUDANKA
Matefska Skola

Zakladni skola

Zakladni Skola a Materskéa skola
Zakladni Skola

MSS, ZSS a 3kola prakticka
Zakladni Skola

Zakladni skola

Evropska ZS a MS

Matefska Skola

Zakladni Skola

Zakladni Skola a matefskéa Skola
Zakladni Skola

Matefska Skola

Zakladni Skola a Materskéa skola
Matefska Skola

Zakladni Skola

Matefska Skola

Zakladni Skola

Matefska Skola

Matefska Skola

Zakladni skola

Matefska Skola

Zakladni Skola a Materskéa Skola
Zakladni Skola

Matefska Skola

Zakladni Skola a Materskéa skola
Matefska Skola

Zakladni Skola

Zakladni Skola

Zakladni Skola a Materska Skola
Zakladni Skola a Materskéa skola
Matefska Skola

Matefska Skola

Matefska Skola

Mateiska $kola POD SPILBERKEM
Matefska Skola

Matefska Skola

Zakladni Skola a Materskéa skola
Zakladni Skola a Materskéa skola
SS, 7S a MS pro zrakové postizené
Zakladni Skola

Gymnézium a ZUS

Zakladni Skola

Matefska Skola

Matefska Skola

ZbySovsky Domecek, o. s.
Matefska Skola

Charita Sternberk — stfedisko Litovel
Matefska Skola

Zakladni Skola a Materskéa skola
Matefska Skola

Zakladni skola

MS a zS SLUNICKO - Montessori
Zakladni Skola a Materskéa Skola
ZS a MS pro télesné postizené
MS a ZS pro sluchové postizené
Zakladni skola

Zakladni Skola a Materskéa skola
Zakladni Skola

Matefska Skola

Matefska Skola

Matefska Skola

Zakladni skola

Matefska Skola

Zakladni Skola a Materskéa Skola
Matefskéa 3kola VAZKA
Zakladni Skola a Matefrska Skola

Skolni 711, Budovice
RaSovice 66

Deblin 247

Ondrova 25, Brno

Bellova 2, Brno

Horni 16, Brno

Skolni 447, Zabgice
Novoméstska 21, Brno
Ibsenova 1, Brno
Muténicka 23/4164, Brno
Zakfany 134, Zastavka
Cejkovicka 10, Brno
TrbouSany 70

Méstanska 21, Brno
TéSany 305

Kotlarska 4, Brno

Drnovice 1

Chudi¢ce 19, Veverska BitySka
Karnikova 4, Brno

Pravlov 100, Dolni Kounice
Proskovo nam. 6, Brno
Nadrazni 4, Hustopece
Skofepka 5, Brno

Ujezd u Rosic 61, Zastavka
Kneslova 28, Brno
Orlovice 62

Hornikova 1, Brno
Hudcova 35, Brno

Ménin 376

Pustimér 207
Prostéjovicky 67, Plumlov
Vitézna 1250, Litovel
Beneska 181, Kobefice u Brna
Kufimska 99, Moravské Kninice
Mostkovice 243
Amerlingova 4, Brno
Kuéerov 4, vySkov
Némcicky 59

Udolni 9a, Brno
Hochmanova 25, Brno
Vyhon 54, Pfisnotice
Husova 17, Brno

Stankova 14, Brno
Kamenomlynska 2, Brno
BeneSova 332, Modfice
Riegrova 17, Slapanice
Rehorova 3, Brno
Hudcova 47/435, Brno
Bulharska 62, Brno
ZbySov 155, Kfenovice u Slavkova
Oderska 2, Brno

Vitézna 1129, Litovel
Brechtova 6, Brno
Chalabalova 2, Brno
Havli¢kova 169, HruSovany u Brna
Horacké nameésti 13, Brno
Sramkova 14, Brno
Bosonozské nam. 44, Brno
Kocianka 6, Brno
Novomeéstska 21, Brno
GajdoSova 3, Brno

Brodek u Konice 265
Palackého 68, Brno
Absolonova 20a, Brno
Vackova 70, Brno

LibusSina tfida 29, Brno
Lidicka 6a, Brno

Lukovany 95, Zastavka
Myslejovice 1

Rybnicka 45, Brno

Sadova 338, ZeleSice

4900
4860
4600
4530
4420
4360
4160
3820
3810
3790
3780
3700
3540
3520
3520
3510
3500
3380
3250
3160
3070
3040
2910
2780
2600
2600
2580
2480
2390
2380
2200
2176
1960
1840
1840
1680
1660
1620
1590
1520
1380
1370
1340
1320
1300
1220
1220
1190
1170
1160
1080
1008

990

950

820

820

820

720

640

440

280

278

260

160

140
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135. MS, zSaDD Siroka 42, Ilvangice
136. Zakladni Skola a Materskéa Skola Veverské Kninice 44, Ostrovacice



